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AUTOPREZENTACJA

 
 
 

Nazywam się Izabela Kupka, chodzę do III klasy Technikum Fotografii i Multimediów w Zespole Szkół
w Ratajach. Mieszkam w Chodzieży, Od szkoły dzielą mnie 4 km, które pokonuję na różne sposoby –

autobusem, rowerem bądź pieszo.
Należę do zawężającego się, zwłaszcza wśród młodych ludzi, grona osób lubiących czytać książki.

Posiadam naturę humanistyczną, interesuje mnie poezja, a także tworzenie oraz poznawanie
rozmaitych historii. Lubię obcować ze sztuką, chciałabym rozwinąć w sobie najróżniejsze talenty

artystyczne, związane ze śpiewem, tańcem, malarstwem i rysunkiem. Bardzo lubię oglądać rzeźby
przedstawiające ludzi i ludzkie ciała. Niezwykle ciekawym dla mnie tematem jest psychologia, ludzkie

myśli i przekonania.
Do udziału w projekcie skłoniło mnie zainteresowanie tematem. Poszukiwanie nieznanych mojej

rodzinie przodków oraz poszerzanie znanego nam drzewa genealogicznego wydało mi się
nadzwyczaj intrygujące, Dlatego postanowiłam skorzystać z okazji, jaką dawał udział w tym projekcie.



Drzewo genealogiczne mojej rodziny



Mieczysław Żebrowski - dziadek Izabeli Kupki – urodził się 31.08.1935
r. w Lipniku (woj. łódzkie), gdzie mieszkał przez pierwsze 20 lat
swojego życia. Następnie podjął decyzję o wstąpieniu do
seminarium duchownego w Gnieźnie, w którym przebywał przez 2
lata z zamiarem zostania księdzem.
Jego plany uległy jednak zmianie pod wpływem decyzji władz
komunistycznych, zobowiązującej go do odbycia służby wojskowej, co
było częstą praktyką ówczesnego kierownictwa PRL (studentów
seminarium poddawano wzmożonej indoktrynacji, w celu wpłynięcia
na zmianę planów życiowych).
Mieczysław Żebrowski zdecydował o przerwaniu studiów
teologicznych i wstąpieniu do wojska w Gnieźnie, gdzie zajmował się
łącznością. Służąc w jednostkach na terenie całego kraju zdobywał
kolejne stopnie kariery wojskowej, kończąc ją w 2000 r. w WKU
Gniezno, w stopniu podpułkownika.

Notka biograficzna



Fragment wywiadu z mamą
Ja (Izabela)
Mamo, czy potwierdzasz, że twój ojciec, a mój dziadek, w latach 1955-1957 był studentem seminarium
duchownego w Gnieźnie, a następnie żołnierzem w wojsku polskim w latach 1958-2000 i zakończył
służbę w stopniu podpułkownika? 

Bogumiła Kupka (mama)
Tak, potwierdzam. Twój dziadek początkowo chciał zostać księdzem, później jednak zmienił
zdanie i wybrał ścieżkę wojskową. 

Ja (Izabela)
Powiedz, pamiętasz czy przekonania dziadka były zgodne z ówczesną propagandą komunistyczną, czy
też nie ufał on władzom PRL, jednak nie widział możliwości przeciwstawienia się ideologii partyjnej?

Bogumiła Kupka (mama)
 Mój ojciec był przekonany do ówczesnego ustroju, nie szukał możliwości przeciwstawienia się mu.


